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RECIPIENT ACTION* TIMESTAMP (CET) METHOD DETAILS

1. Gabriel Odenhammar Signed 13.04.2023 18:22 eID Swedish BankID (DOB: 1983/11/23)

gabrielodenhammar@gmail.com Authenticated 13.04.2023 18:21 Low IP: 94.191.136.118

2. TOMAS LYCKEDAL Signed 13.04.2023 18:24 eID Swedish BankID (DOB: 1985/10/09)

greykarn@gmail.com Authenticated 13.04.2023 18:20 Low IP: 90.230.33.79

3. Eva Charlott Margareta Parhammar Signed 13.04.2023 18:25 eID Swedish BankID (DOB: 1968/04/19)

charlott@parhammar.se Authenticated 13.04.2023 18:25 Low IP: 178.174.136.167

4. MAX NEY Signed 18.04.2023 10:13 eID Swedish BankID (DOB: 1979/05/10)

max.pk.ney@gmail.com Authenticated 18.04.2023 10:12 Low IP: 79.142.241.186

5. TORBJÖRN KONRADSEN Signed 19.04.2023 15:43 eID Swedish BankID (DOB: 1979/09/23)
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Revisionsberättelse  
Till föreningsstämman i Bostadsrättsföreningen Zickzack, org.nr 769634–7298

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för 
Bostadsrättsföreningen Zickzack för räkenskapsåret 2022-01-
01 – 2022-12-31.  

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i 
enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella ställning 
per den 31 december 2022 och av dess finansiella resultat för 
året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens övriga delar.  

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultat-
räkningen och balansräkningen. 

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovis-
ningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll 
som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovis-
ning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som 
kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att 
använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera 
föreningen, upphöra med verksamheten eller inte har något 
realistiskt alternativ till att göra något av detta. Antagandet 
om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om 
att avveckla verksamheten. 

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att års-
redovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller 
våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, 
men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan upp-
stå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen. 

 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom:   

• identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utför gransk-
ningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamåls-
enliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 
för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 
oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, 
felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

• skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens inter-
na kontroll som har betydelse för vår revision för att ut-
forma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn 
till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effek-
tiviteten i den interna kontrollen. 

• utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redo-
visningen och tillhörande upplysningar.  

• drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredo-
visningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhäm-
tade revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig 
osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller för-
hållanden som kan leda till betydande tvivel om före-
ningens förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar 
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, 
måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på 
upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otill-
räckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram 
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en förening inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 

• utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen 
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplys-
ningarna, och om årsredovisningen återger de under-
liggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som 
ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. 
Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under 
revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den 
interna kontrollen som vi identifierat. 
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  2 (2) 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning av Bostadsrättsföreningen 
Zickzack, för år 2022 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns 

ansvar. Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till disposi-
tioner beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag 
till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om 
utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som före-
ningens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på stor-
leken av föreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likvi-
ditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och 
förvaltningen av föreningens angelägenheter. Detta innefattar 
bland annat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska 
situation och att tillse att föreningens organisation är utformad 
så att bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens 
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett be-
tryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen 

• på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 
tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, års-
redovisningslagen eller stadgarna. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner 
av föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande 
om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om för-
slaget är förenligt med bostadsrättslagen.  

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att 
ett förslag till dispositioner av föreningens vinst eller förlust 
inte är förenligt med bostadsrättslagen. 

 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 
förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens 
vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs 
baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i 
risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar gransk-
ningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är 
väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser 
skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går 
igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande 
om styrelsens förslag till dispositioner beträffande föreningens 
vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med 
bostadsrättslagen. 

 
Uppsala den dag som framgår från vår elektroniska underskrift 

Ernst & Young AB 
 
 
 
 
Pontus Ohlsson 
Auktoriserad revisor 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

PONTUS OHLSSON
Auktoriserad revisor
Serienummer: 19840831xxxx
IP: 213.80.xxx.xxx
2023-04-19 15:28:48 UTC
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  2023-04-13 18:25:56 CEST
  178.174.136.167
  Eva Charlott Margareta
  Parhammar
  ryY_qsrz2
  1968-04-19
  Eva Charlott Margareta Parhammar
  196804192943
  


 
  2023-04-13 18:22:36 CEST
  94.191.136.118
  Gabriel
  Odenhammar
  HyKd5jBMn
  1983-11-23
  Gabriel Odenhammar
  198311230190
  


 
  2023-04-18 10:13:40 CEST
  79.142.241.186
  MAX
  NEY
  HJlt_5iBG2
  1979-05-10
  MAX NEY
  197905100637
  


 
  2023-04-19 17:28:12 CEST
  94.234.113.207
  PONTUS
  OHLSSON
  SkZcu9oHzh
  1984-08-31
  PONTUS OHLSSON
  198408317892
  


 
  2023-04-13 18:24:41 CEST
  90.230.33.79
  TOMAS
  LYCKEDAL
  BJgcdcjBz3
  1985-10-09
  TOMAS LYCKEDAL
  198510096913
  


 
  2023-04-19 15:43:04 CEST
  95.195.148.97
  TORBJÖRN
  KONRADSEN
  BJ9dqoBGh
  1979-09-23
  TORBJÖRN KONRADSEN
  197909233996
  




1







2







3







4







5







6







7







8







9







10







11







12







13







14







15







16






 
  
   
    notification.sent
    2023-04-13T16:14:44.710Z
    SJf6O5jSGh
    
     SJf6O5jSGh
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HyKd5jBMn
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HyKd5jBMn/notifications/SJf6O5jSGh
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Zickzack (Pontus revisor)
     gabrielodenhammar@gmail.com
     2023-04-13T16:14:44.573Z
     011001877b65d790-707ee22e-e9f1-4d1b-88a9-1fb8186f0f5f-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-13T16:14:44.729Z
    SkgaOqjBf3
    
     SkgaOqjBf3
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/ryY_qsrz2
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/ryY_qsrz2/notifications/SkgaOqjBf3
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Zickzack (Pontus revisor)
     charlott@parhammar.se
     2023-04-13T16:14:44.556Z
     011001877b65d798-d6112acf-655e-4e5e-8d63-f5c4017c3446-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-13T16:14:44.750Z
    H1dau5jSzn
    
     H1dau5jSzn
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJ9dqoBGh
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJ9dqoBGh/notifications/H1dau5jSzn
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Zickzack (Pontus revisor)
     torbjorn.konradsen@gmail.com
     2023-04-13T16:14:44.609Z
     011001877b65d79b-b73d87fb-54a1-4126-a9a8-1c5489749d83-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-13T16:14:44.784Z
    B186u9oHMn
    
     B186u9oHMn
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HJlt_5iBG2
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HJlt_5iBG2/notifications/B186u9oHMn
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Zickzack (Pontus revisor)
     max.pk.ney@gmail.com
     2023-04-13T16:14:44.592Z
     011001877b65d79f-10b86c9a-1ae7-42dc-90fa-21dad3555242-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-13T16:14:44.796Z
    Sy4pd9sHzh
    
     Sy4pd9sHzh
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJgcdcjBz3
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJgcdcjBz3/notifications/Sy4pd9sHzh
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Zickzack (Pontus revisor)
     greykarn@gmail.com
     2023-04-13T16:14:44.583Z
     011001877b65d792-e4f2f872-d83d-45f5-971f-8c02a19c02c8-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-13T16:20:29.476Z
    BJgcdcjBz3
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      90.230.33.79
      2023-04-13T16:20:29.455Z
    
     BJgcdcjBz3
     2023-04-13T16:20:29.455Z
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJgcdcjBz3
     /envelopes/S1udqsBfh
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJgcdcjBz3
     Tomas
     Lyckedal
     90.230.33.79
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-13T16:21:39.535Z
    HyKd5jBMn
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      94.191.136.118
      2023-04-13T16:21:39.509Z
    
     HyKd5jBMn
     2023-04-13T16:21:39.509Z
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HyKd5jBMn
     /envelopes/S1udqsBfh
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HyKd5jBMn
     Gabriel
     Odenhammar
     94.191.136.118
   
  
   
    signature.created
    2023-04-13T16:22:37.140Z
    rkxdOcoBfh.bf01e361-b408-4392-9dd7-c8415bdeac0a
    
     rkxdOcoBfh.bf01e361-b408-4392-9dd7-c8415bdeac0a
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh/signatures/rkxdOcoBfh.bf01e361-b408-4392-9dd7-c8415bdeac0a
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh
     
      /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HyKd5jBMn
      Gabriel
      Odenhammar
      1983/11/23
      198311230190
    
     signed
     bankid-se
     Gabriel
     Odenhammar
     1983/11/23
     94.191.136.118
     
      rkxdOcoBfh
      dbb20d76-dfe2-4149-b88a-6952a27d5886
      true
      2023-04-13T16:22:36.576Z
      
      
       /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HyKd5jBMn
       Gabriel
       Odenhammar
       gabrielodenhammar@gmail.com
       198311230190
       1983/11/23
       94.191.136.118
     
    
     198311230190
     2023-04-13T16:22:36.576Z
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HyKd5jBMn
     Gabriel
     Odenhammar
   
  
   
    signature.created
    2023-04-13T16:24:41.683Z
    rkxdOcoBfh.dbc97db0-0d66-4968-8996-e94450577403
    
     rkxdOcoBfh.dbc97db0-0d66-4968-8996-e94450577403
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh/signatures/rkxdOcoBfh.dbc97db0-0d66-4968-8996-e94450577403
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh
     
      /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJgcdcjBz3
      TOMAS
      LYCKEDAL
      1985/10/09
      198510096913
    
     signed
     bankid-se
     TOMAS
     LYCKEDAL
     1985/10/09
     90.230.33.79
     
      rkxdOcoBfh
      e08ff608-b6a1-4593-ae4f-2ee5d042e167
      true
      2023-04-13T16:24:41.001Z
      
      
       /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJgcdcjBz3
       TOMAS
       LYCKEDAL
       greykarn@gmail.com
       198510096913
       1985/10/09
       90.230.33.79
     
    
     198510096913
     2023-04-13T16:24:41.001Z
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJgcdcjBz3
     TOMAS
     LYCKEDAL
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-13T16:25:20.798Z
    ryY_qsrz2
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      178.174.136.167
      2023-04-13T16:25:20.781Z
    
     ryY_qsrz2
     2023-04-13T16:25:20.781Z
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/ryY_qsrz2
     /envelopes/S1udqsBfh
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/ryY_qsrz2
     Charlott
     Parhammar
     178.174.136.167
   
  
   
    signature.created
    2023-04-13T16:25:57.400Z
    rkxdOcoBfh.64414dd3-ff2f-4af8-94d0-b8d99564c5d0
    
     rkxdOcoBfh.64414dd3-ff2f-4af8-94d0-b8d99564c5d0
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh/signatures/rkxdOcoBfh.64414dd3-ff2f-4af8-94d0-b8d99564c5d0
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh
     
      /envelopes/S1udqsBfh/recipients/ryY_qsrz2
      Eva Charlott Margareta
      Parhammar
      1968/04/19
      196804192943
    
     signed
     bankid-se
     Eva Charlott Margareta
     Parhammar
     1968/04/19
     178.174.136.167
     
      rkxdOcoBfh
      5714d44f-0cfd-420c-a299-e410f78afa64
      true
      2023-04-13T16:25:56.814Z
      
      
       /envelopes/S1udqsBfh/recipients/ryY_qsrz2
       Eva Charlott Margareta
       Parhammar
       charlott@parhammar.se
       196804192943
       1968/04/19
       178.174.136.167
     
    
     196804192943
     2023-04-13T16:25:56.814Z
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/ryY_qsrz2
     Eva Charlott Margareta
     Parhammar
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-18T08:12:19.711Z
    HJlt_5iBG2
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.48
      79.142.241.186
      2023-04-18T08:12:19.688Z
    
     HJlt_5iBG2
     2023-04-18T08:12:19.688Z
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HJlt_5iBG2
     /envelopes/S1udqsBfh
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HJlt_5iBG2
     Max
     Ney
     79.142.241.186
   
  
   
    signature.created
    2023-04-18T08:13:41.441Z
    rkxdOcoBfh.f9d7d7fd-5647-476f-8460-46eb5354bc19
    
     rkxdOcoBfh.f9d7d7fd-5647-476f-8460-46eb5354bc19
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh/signatures/rkxdOcoBfh.f9d7d7fd-5647-476f-8460-46eb5354bc19
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh
     
      /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HJlt_5iBG2
      MAX
      NEY
      1979/05/10
      197905100637
    
     signed
     bankid-se
     MAX
     NEY
     1979/05/10
     79.142.241.186
     
      rkxdOcoBfh
      560e8daf-f841-43d1-a367-b91416eb6450
      true
      2023-04-18T08:13:40.826Z
      
      
       /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HJlt_5iBG2
       MAX
       NEY
       max.pk.ney@gmail.com
       197905100637
       1979/05/10
       79.142.241.186
     
    
     197905100637
     2023-04-18T08:13:40.826Z
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/HJlt_5iBG2
     MAX
     NEY
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-19T12:59:50.771Z
    HJgy0Bwaf3
    
     HJgy0Bwaf3
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJ9dqoBGh
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJ9dqoBGh/notifications/HJgy0Bwaf3
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Zickzack (Pontus revisor)
     torbjorn.konradsen@gmail.com
     2023-04-19T12:59:50.603Z
     0110018799998fdd-5661886d-4aec-4256-97c6-094893866147-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-19T13:42:32.730Z
    BJ9dqoBGh
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 9; G8341) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      95.195.148.97
    
     BJ9dqoBGh
     2023-04-19T13:42:32.705Z
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJ9dqoBGh
     /envelopes/S1udqsBfh
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJ9dqoBGh
     Torbjörn
     Konradsen
     95.195.148.97
   
  
   
    signature.created
    2023-04-19T13:43:05.315Z
    rkxdOcoBfh.f10adc50-cab7-45c8-8445-7d28e9afc4e9
    
     rkxdOcoBfh.f10adc50-cab7-45c8-8445-7d28e9afc4e9
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh/signatures/rkxdOcoBfh.f10adc50-cab7-45c8-8445-7d28e9afc4e9
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh
     
      /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJ9dqoBGh
      TORBJÖRN
      KONRADSEN
      1979/09/23
      197909233996
    
     signed
     bankid-se
     TORBJÖRN
     KONRADSEN
     1979/09/23
     95.195.148.97
     
      rkxdOcoBfh
      01b87677-c7b0-4120-b040-6f4294800aeb
      true
      2023-04-19T13:43:04.756Z
      
      
       /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJ9dqoBGh
       TORBJÖRN
       KONRADSEN
       torbjorn.konradsen@gmail.com
       197909233996
       1979/09/23
       95.195.148.97
     
    
     197909233996
     2023-04-19T13:43:04.756Z
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/BJ9dqoBGh
     TORBJÖRN
     KONRADSEN
   
  
   
    notification.sent
    2023-04-19T13:43:05.694Z
    Hke-ll_pMh
    
     Hke-ll_pMh
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/SkZcu9oHzh
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/SkZcu9oHzh/notifications/Hke-ll_pMh
     Inbjudan att signera årsredovisning Brf Zickzack (Pontus revisor)
     pontus.ohlsson@se.ey.com
     2023-04-19T13:43:05.521Z
     0110018799c12844-de841cd7-8bdc-4347-a912-02858e08f053-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-04-19T15:26:50.856Z
    SkZcu9oHzh
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.48
      213.80.115.182
    
     SkZcu9oHzh
     2023-04-19T15:26:50.837Z
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/SkZcu9oHzh
     /envelopes/S1udqsBfh
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/SkZcu9oHzh
     Pontus
     Ohlsson
     213.80.115.182
   
  
   
    signature.created
    2023-04-19T15:28:13.641Z
    rkxdOcoBfh.207a8ae8-29e9-4386-b875-6573e976c3fc
    
     rkxdOcoBfh.207a8ae8-29e9-4386-b875-6573e976c3fc
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh/signatures/rkxdOcoBfh.207a8ae8-29e9-4386-b875-6573e976c3fc
     /envelopes/S1udqsBfh/documents/rkxdOcoBfh
     
      /envelopes/S1udqsBfh/recipients/SkZcu9oHzh
      PONTUS
      OHLSSON
      1984/08/31
      198408317892
    
     signed
     bankid-se
     PONTUS
     OHLSSON
     1984/08/31
     94.234.113.207
     
      rkxdOcoBfh
      972e3e16-b761-44f1-ba4c-b07f2468feaf
      true
      2023-04-19T15:28:12.989Z
      
      
       /envelopes/S1udqsBfh/recipients/SkZcu9oHzh
       PONTUS
       OHLSSON
       pontus.ohlsson@se.ey.com
       198408317892
       1984/08/31
       94.234.113.207
     
    
     198408317892
     2023-04-19T15:28:12.989Z
   
    
     /envelopes/S1udqsBfh/recipients/SkZcu9oHzh
     PONTUS
     OHLSSON
   
  
 
  5754958



 ========================= ==================== ================= ==================================================================================== 
  Time                      Name                 IP                Activity                                                                            
 ========================= ==================== ================= ==================================================================================== 
  2023-04-19 13:41:19 UTC   Elena Bystritskaya   145.62.xxx.xxx    The document was created                                                            
  2023-04-19 13:47:40 UTC   Elena Bystritskaya   145.62.xxx.xxx    A signing link was activated for "PONTUS OHLSSON"                                   
  2023-04-19 13:47:42 UTC   Elena Bystritskaya   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "PONTUS OHLSSON" at "pontus.ohlsson@se.ey.com"  
  2023-04-19 15:27:26 UTC   Penneo system        213.80.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2023-04-19 15:27:26 UTC   PONTUS OHLSSON       213.80.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2023-04-19 15:28:40 UTC   PONTUS OHLSSON       213.80.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2023-04-19 15:28:41 UTC   Penneo system        213.80.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2023-04-19 15:28:43 UTC   Penneo system        213.80.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2023-04-19 15:28:48 UTC   Penneo system        213.80.xxx.xxx    The document signing process was completed                                          
  2023-04-19 15:28:48 UTC   PONTUS OHLSSON       213.80.xxx.xxx    The signer signed the document as Auktoriserad revisor                              
 ========================= ==================== ================= ==================================================================================== 
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            22 RB Brf ZickZack
            SIIFT-H7TTT-FXNPM-FPE06-3JXXL-D0OIF
            SHA-256
            94dad82ddd9055931d7be7714d40feca6cdd1c2902e01bcd65ddee66efe512f0
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        		2023-04-14T05:53:37+0000


	

		2023-04-19T15:29:19+0000
	Original document certified by Penneo




